UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 97/2013

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos do Edital PRORH nº 72/2013;

TORNA PÚBLICO

A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa:

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA

Departamento: Engenharia Civil

Área de Conhecimento: Instalações Hidráulicas e Saneamento

Nome Média Classif.

LUIZ FERNANDO WAGNER 7,6 1º

BERNADETE BRONDANI 6,1 2º

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Odontologia

Área de Conhecimento: Patologia Aplicada

Nome Média Classif.

ROSÁRIO DE ARRUDA MOURA ZEDEBSKI

8,7 1º

Área de Conhecimento: Saúde Coletiva II e III

Nome Média Classif.

ALESSANDRA DE SOUZA MARTINS 8,2 1º

HELOISA GODOI 7,8 2º

MILENA BINHAME ALBINI

- Não Compareceu

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento: Educação

Área de Conhecimento: Psicologia da Educação

Nome Média Classif.

MAURÍCIO WISNIEWSKI 7,45 1º

ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA -  Não Compareceu

Departamento: Línguas Estrangeiras Modernas

Área de Conhecimento: Língua Brasileira de Sinais-Libras

Nome Média Classif.

MURILO SBRISSIA PITARCH FORCADELL 7,2 1º

Departamento: História

Área de Conhecimento: História

Nome Média Classif.

ITAMAR CARDOZO LOPES 8,30 1º

ANDRÉA MAZUROK SCHACTAE 8,23 2º

CAMILA JANSEN DE MELLO DE SANTANA 7,63 3º

DONES CLÁUDIO JANZ JR 7,62 4º

FÁBIO BACILA SAHD 7,56 5º

ANDERSON PRADO 7,45 6º

EDILSON PEREIRA BRITO - Não Compareceu

MARCOS ROBERTO KUSNICK - Não Compareceu

Ponta Grossa, 12 de junho de 2013.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor